

様式第4号 (第5条関係)

令和 3 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 山本 直久



令和2年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	45,855	燃料代、タブレット通信費
研 修 費		
広 報 費	104,500	市政報告印刷代
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	61,480	事務用品代等
資 料 購 入 費	68,155	新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	279,990	

3 残 額 20,010 円

様式第6号(第5条関係)  
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 1  
議員氏名 山本 直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和2年 4月30日	2年度政務活動費	300,000				
5月24日	資料作成費		9,512	9,512	290,488	1
5月24日	資料作成費		1,050	10,562	289,438	2
7月6日	資料作成費		3,374	13,936	286,064	3
8月27日	資料購入費		4,035	17,971	282,029	4
9月10日	資料作成費		1,080	19,051	280,949	5
10月18日	資料作成費		1,738	20,789	279,211	6
11月16日	広報費		104,500	125,289	174,711	7
11月26日	資料作成費		11,201	136,490	163,510	8
12月13日	資料作成費		2,796	139,286	160,714	9
12月20日	資料作成費		1,859	141,145	158,855	10
12月25日	資料作成費		1,584	142,729	157,271	11
令和3年 1月16日	資料作成費		5,022	147,751	152,249	12
1月30日	資料購入費		40,800	188,551	111,449	13

様式第6号(第5条関係)  
令和2年度 政務活動費出納簿

No. 2  
議員氏名 山本 直久

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
2月1日	資料作成費		2,464	191,015	108,985	14
2月26日	資料作成費		19,800	210,815	89,185	15
3月17日	資料購入費		3,520	214,335	85,665	16
3月19日	調査研究費		10,860	225,195	74,805	17
3月23日	資料購入費		19,800	244,995	55,005	18
3月30日	調査研究費		34,995	279,990	20,010	19